
國立臺南一中運動大會

時間：11/7-1610

項目：高一 1500公尺 賽別：

組別：第1組， 共2組 擇優12名進入決賽

編號 號碼 姓名 成績 名次 總名次 備註

1 10104 包松弘

2 10204 王靖翔

3 10312 翁子迪

4 10402 王楷言

5 10508 林君翰

6 10612 林威燁

7 10712 林衡星

8 10901 王丞富

9 11014 張詠筌

10 11110 林秉逸

11 11231 黎恩睿

12 11318 陳柏廷

13 11419 黃子誠

14 11503 王若緯

15 11602 王璿博

16 11718 陳孟鍇

17 11805 李祐任

18 11909 胡庭睿

19

20

21

22

23

24

25

徑賽檢錄兼終點記錄

預賽

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

時間：11/7-1610

項目：高一 1500公尺 賽別：

組別：第2組， 共2組 擇優12名進入決賽

編號 號碼 姓名 成績 名次 總名次 備註

1 10124 陳暐濠

2 10222 陳宇揚

3 10319 陳翊豪

4 10429 劉峙霆

5 10523 陳宇軒

6 10626 陳哲雋

7 10734 謝宙廷

8 10906 李宇釩

9 11028 葉子睿

10 11235 魏劭宏

11 11335 蘇竑銓

12 11433 薛鈞煒

13 11523 郭承緯

14 11625 陳寬宇

15 11730 鄭倚恩

16 11806 李楷宸

17 11917 陳亮宇

18

19

20

21

22

23

24

25

徑賽檢錄兼終點記錄

預賽

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

時間：11/7-1610

項目：高二 1500公尺 賽別：

組別：第1組， 共2組 擇優12名進入決賽

編號 號碼 姓名 成績 名次 總名次 備註

1 20101 王士誠

2 20311 沈士翔

3 20401 王抒宜

4 20537 蘇博原

5 20609 施鑑宸

6 20917 胡峻維

7 21109 林雋哲

8 21315 張修銘

9 21424 馮仁佑

10 21532 潘名凱

11 21604 李宇瑞

12 21710 洪晨恩

13 21824 歐守謙

14 21916 許宸銘

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

徑賽檢錄兼終點記錄

預賽

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

時間：11/7-1610

項目：高二 1500公尺 賽別：

組別：第2組， 共2組 擇優12名進入決賽

編號 號碼 姓名 成績 名次 總名次 備註

1 20122 陳聖宇

2 20322 張伯愷

3 20405 江宇倫

4 20613 許容銓

5 20924 温樂鈞

6 21134 鄭安廷

7 21226 楊庭逸

8 21317 莊悅廷

9 21426 黃柏堯

10 21615 柳宜廷

11 21718 黃奕誠

12 21827 謝紹謙

13 21922 賴柏叡

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

徑賽檢錄兼終點記錄

預賽

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

時間：11/7-1610

項目：高三 1500公尺 賽別：

組別：第1組， 共2組 擇優12名進入決賽

編號 號碼 姓名 成績 名次 總名次 備註

1 30117 陳研意

2 30313 柯均澔

3 30501 吳陳冠博

4 30612 林天圓

5 30828 廖稷豐

6 31002 王宥翔

7 31113 張永宸

8 31222 辜翰揚

9 31319 陳子仁

10 31520 陳彥澂

11 31728 劉存碩

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

徑賽檢錄兼終點記錄

預賽

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

時間：11/7-1610

項目：高三 1500公尺 賽別：

組別：第2組， 共2組 擇優12名進入決賽

編號 號碼 姓名 成績 名次 總名次 備註

1 30332 蔡宸濠

2 30402 王祥宇

3 30513 張丞鎧

4 30616 洪邦丞

5 30913 林展言

6 31017 張宸銨

7 31133 鄭哲詠

8 31231 鄭康葆

9 31327 黃淯璟

10 31529 趙國頲

11 進三06 向君威

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

徑賽檢錄兼終點記錄

預賽

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

時間：11/7-1610

項目：全校女生 800公尺 賽別：

組別：第1組， 共1組

編號 號碼 姓名 成績 名次 總名次 備註

1 11912 張寧栩 0分00秒01 1 1 q

2 11923 廖映涵 0分00秒02 2 2 q

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

徑賽檢錄兼終點記錄

預賽

預賽取消。

直接晉級決賽
(同高一時間)

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格


