徑賽檢錄兼終點記錄

時間:11/7-1610

項目:高一 1500公尺 賽別: 預賽

組別:第1組, 共2組 擇優12名進入決賽

編號	號碼	姓名	成績	名次	總名次	備註
1	10104	包松弘				
2	10204	王靖翔				
3	10312	翁子迪				
4	10402	王楷言				
5	10508	林君翰				
6	10612	林威燁				
7	10712	林衡星				
8	10901	王丞富				
9	11014	張詠筌				
10	11110	林秉逸				
11	11231	黎恩睿				
12	11318	陳柏廷				
13	11419	黄子誠				
14	11503	王若緯				
15	11602	王璿博				
16	11718	陳孟鍇				
17	11805	李祐任				
18	11909	胡庭睿				
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						

Q:正取 q:擇優

徑賽檢錄兼終點記錄

時間:11/7-1610

賽別: 預賽

項目:高一 1500公尺 組別:第2組, 共2組 擇優12名進入決賽

WE 2/1	为口河	六七年		计及14	カモノか	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
編號	號碼	姓名	成績	名次	總名次	備註
1	10124	陳暐濠				
2	10222	陳宇揚				
3	10319	陳翊豪				
4	10429	劉峙霆				
5	10523	陳宇軒				
6	10626	陳哲雋				
7	10734	謝宙廷				
8	10906	李宇釩				
9	11028	葉子睿				
10	11235	魏劭宏				
11	11335	蘇竑銓				
12	11433	薛鈞煒				
13	11523	郭承緯				
14	11625	陳寬宇				
15	11730	鄭倚恩				
16	11806	李楷宸				
17	11917	陳亮宇				
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						
		•			•	

Q:正取 q:擇優

徑賽檢錄兼終點記錄

時間:11/7-1610

項目:高二 1500公尺 賽別: 預賽

組別:第1組, 共2組 擇優12名進入決賽

10E 14 1	74 1 (32	八口、远		リーシー	7L ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~	· <u> </u>
編號	號碼	姓名	成績	名次	總名次	備註
1	20101	王士誠				
2	20311	沈士翔				
3	20401	王抒宜				
4	20537	蘇博原				
5	20609	施鑑宸				
6	20917	胡峻維				
7	21109	林雋哲				
8	21315	張修銘				
9	21424	馮仁佑				
10	21532	潘名凱				
11	21604	李宇瑞				
12	21710	洪晨恩				
13	21824	歐守謙				
14	21916	許宸銘				
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						

Q:正取 q:擇優

徑賽檢錄兼終點記錄

時間:11/7-1610

項目:高二 1500公尺 賽別: 預賽

組別:第2組, 共2組 擇優12名進入決賽

編號 號碼 姓名 成績 名次 總名次 備註 1 20122 陳聖宇 (20322) 張伯愷 (30322) 張伯愷 (30322) 張伯愷 (30322) (303222) (30322) (30322)	<u>次下771</u> 。	为口河	六七年		计及14	ルモノハ	、
2 20322 張伯愷 3 20405 江宇倫 4 20613 許容銓 5 20924 温樂鈞 6 21134 鄭安廷 7 21226 楊庭逸 8 21317 莊悅廷 9 21426 黃柏堯 10 21615 柳宜廷 11 21718 黃奕誠 12 21827 賴柏翰 13 21922 賴柏叡 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 24	編號	號碼	姓名	成績	名次	總名次	備註
3 20405 江宇倫 4 20613 許容銓 5 20924 温樂鈞 6 21134 鄭安廷 7 21226 楊庭逸 8 21317 莊悅廷 9 21426 黃柏堯 10 21615 柳宜廷 11 21718 黃奕誠 12 21827 謝紹謙 13 21922 賴柏叡 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 24	1	20122	陳聖宇				
4 20613 許容銓 5 20924 温樂鈞 6 21134 鄭安廷 7 21226 楊庭逸 8 21317 莊悅廷 9 21426 黃柏堯 10 21615 柳宜廷 11 21718 黃奕誠 12 21827 謝紹謙 13 21922 賴柏叡 14 15 16 17 18 19 20 21 21 22 23 24	2	20322	張伯愷				
5 20924 温樂鈞 6 21134 鄭安廷 7 21226 楊庭逸 8 21317 莊悅廷 9 21426 黃柏堯 10 21615 柳宜廷 11 21718 黃奕誠 12 21827 謝紹謙 13 21922 賴柏叡 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 24	3	20405	江宇倫				
 6 21134 鄭安廷 7 21226 楊庭逸 8 21317 莊悅廷 9 21426 黃柏堯 10 21615 柳宜廷 11 21718 黄奕誠 12 21827 謝紹謙 13 21922 賴柏叡 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 	4	20613	許容銓				
7 21226 楊庭逸 8 21317 莊悦廷 9 21426 責柏堯 10 21615 柳宜廷 11 21718 黄奕誠 12 21827 謝紹謙 13 21922 賴柏叡 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1 22 23 24 1 1 1 1 1 1 1 1 1	5	20924	温樂鈞				
8 21317 莊悅廷 9 21426 黃柏堯 10 21615 柳宜廷 11 21718 黃奕誠 12 21827 謝紹謙 13 21922 賴柏叡 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 24	6	21134	鄭安廷				
9 21426 黃柏堯 10 21615 柳宜廷 11 21718 黃奕誠 12 21827 謝紹謙 13 21922 賴柏叡 14 15 16 17 18 19 20 21 21 22 23 24	7	21226	楊庭逸				
10 21615 柳宜廷 11 21718 黃奕誠 12 21827 謝紹謙 13 21922 賴柏叡 14 15 16 17 18 19 20 21 21 22 23 24	8	21317	莊悅廷				
11 21718 黃奕誠 12 21827 謝紹謙 13 21922 賴柏叡 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 24	9	21426	黃柏堯				
12 21827 謝紹謙 13 21922 賴柏叡 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24	10	21615	柳宜廷				
13 21922 賴柏叡 14 (15) 15 (16) 17 (17) 18 (19) 20 (21) 21 (22) 23 (24)	11	21718	黃奕誠				
14 15 16 16 17 18 19 19 19 20 21 19 22 23 24	12	21827	謝紹謙				
15 16 17 18 19 19 20 19 21 19 22 19 23 19 24 19	13	21922	賴柏叡				
16 17 18 19 20 19 21 19 22 19 23 19 24 10	14						
17 18 19 19 20 19 21 19 22 19 23 19 24 19 25 19 26 19 27 19 28 19 29 19 20 19 21 19 22 19 23 19 24 19	15						
18 19 20 21 22 22 23 24	16						
19 ————————————————————————————————————	17						
20 21 22 23 24	18						
21 22 23 24	19						
22 23 24	20						
23 24	21						
24	22						
	23						
25	24						
	25						

Q:正取 q:擇優

徑賽檢錄兼終點記錄

時間:11/7-1610

項目:高三 1500公尺 賽別: 預賽

組別:第1組, 共2組 擇優12名進入決賽

10E 14 1	74 1 (32	八口、远		VI 12	17L ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~	· ^
編號	號碼	姓名	成績	名次	總名次	備註
1	30117	陳研意				
2	30313	柯均澔				
3	30501	吳陳冠博				
4	30612	林天圓				
5	30828	廖稷豐				
6	31002	王宥翔				
7	31113	張永宸				
8	31222	辜翰揚				
9	31319	陳子仁				
10	31520	陳彥澂				
11	31728	劉存碩				
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						

Q:正取 q:擇優

徑賽檢錄兼終點記錄

時間:11/7-1610

項目:高三 1500公尺 賽別: 預賽

組別:第2組, 共2組 擇優12名進入決賽

編號 號碼 姓名 成績 名次 總名次 備註 1 30332 蔡宸濠	だり・	界 Δ 組	开 4 組	年度14石连八次黄			
2 30402 王祥宇 3 30513 張丞鎧 4 30616 洪邦丞 5 30913 林展言 6 31017 張宸竣 7 31133 鄭甘詠 8 31231 鄭康葆 9 31327 黃淯璟 10 31529 趙國碩 11 進三06 向君威 12 13 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24	編號	號碼	姓名	成績	名次	總名次	備註
3 30513 張丞鎧 4 30616 洪邦丞 5 30913 林展言 6 31017 張宸銨 7 31133 鄭甘詠 8 31231 鄭康葆 9 31327 黃淯璟 10 31529 趙國頲 11 進三06 向君威 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 24	1	30332	蔡宸濠				
4 30616 洪邦丞 5 30913 林展言 6 31017 張宸鋑 7 31133 鄭甘詠 8 31231 鄭康葆 9 31327 黃淯璟 10 31529 趙國頌 11 進三06 向君威 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 24	2	30402	王祥宇				
5 30913 林展言 6 31017 張宸銨 7 31133 鄭甘詠 8 31231 鄭康葆 9 31327 黃淯璟 10 31529 趙國頌 11 進三06 向君威 12 13 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24	3	30513	張丞鎧				
6 31017 張宸銨 7 31133 鄭哲詠 8 31231 鄭康葆 9 31327 黃淯璟 10 31529 趙國頲 11 進三06 向君威 12 13	4	30616	洪邦丞				
 7 31133 鄭哲詠 8 31231 鄭康葆 9 31327 黃清璟 10 31529 趙國頌 11 進三06 向君威 12 13 14 14 15 16 16 17 18 18 19 20 21 22 22 23 24 1 24 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	5	30913	林展言				
8 31231 鄭康葆 9 31327 黃淯璟 10 31529 趙國頌 11 進三06 向君威 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 24	6	31017	張宸銨				
9 31327 黄海環 10 31529 趙國顯 11 進三06 向君威 12 13 14 15 16 17 18 18 19 20 21 22 23 24 1 24 1 22 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	7	31133	鄭哲詠				
10 31529 趙國碩 11 進三06 向君威 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 24	8	31231	鄭康葆				
11 進三06 向君威 12 13 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24	9	31327	黄淯璟				
12 13 14 15 15 16 17 18 19 19 20 21 22 23 23 24	10	31529	趙國頲				
13 14 15 16 17 18 19 9 20 21 22 23 23 24	11	進三06	向君威				
14 15 16 17 18 19 20 21 21 22 23 24	12						
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24	13						
16 17 18 19 20 21 21 22 23 24	14						
17 18 19 19 20 19 21 19 22 19 23 19 24 19	15						
18 19 20 21 21 22 23 24	16						
19 20 21 22 23 24	17						
20 21 22 23 24	18						
21 22 23 24	19						
22 23 24	20						
23 24	21						
24	22						
	23						
25	24						
	25						

Q:正取 q:擇優

徑賽檢錄兼終點記錄

時間:11/7-1610

項目:全校女生 800公尺 賽別: 預賽

組別:第1組, 共1組

1 11912 張寧栩 q 2 11923 廖映涵 q 3 4 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 (同高一時間) 20 21	2011.	第1組	<u> </u>				
2 11923 廖映涵 q 3 4 5 6 7 8 9 10 10 11 12 13 13 14 15 16 17 18 19 (同高一時間) 20 21	編號	號碼	姓名	成績	名次	總名次	備註
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21	1	11912	張寧栩				q
4 5 6 7 8 9 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 (同高一時間) 19 20 21	2	11923	廖映涵				q
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 (同高一時間) 20 21	3						
6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21	4						
7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21	5						
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 (同高一時間)	6						
9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21	7						
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21	8						
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21	9						
12	10						
13 14 15 16 17 18 19 20 21	11						
14 15 16 17 18 19 20 21	12						
15 16 17 18 19 20 21	13						
16 17 18 19 19 20 21	14						
17 18 19 20 21	15					9	
直接晉級決賽 19 20 21	16		<u> </u>	酒寒取治。			
19 20 21	17				i. este		
19 20 21	18			接曾級	共 看		
21	19				_		
	20			(सि) सि स्पि।			
	21						
	22						
23	23						
24	$\overline{24}$						
25	25						

Q:正取 q:擇優